Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №24 имени Полины Ивановны Копниной  станицы

Хамкетинской муниципального образования

Мостовский район

ПРИКАЗ

«___» ________20____                                                                   № ____

 УТВЕРДИТЬ ПОЛОЖЕНИЕОКРИТЕРИЯХОЦЕНИВАНИЯ

ПРЕДМЕТНЫХРЕЗУЛЬТАТОВ

На основании Конституции Российской ФедерацииСтатья26.

Федеральногозаконот29.12.2012г.N273ФЗ «ОбобразованиивРоссийскойФедерации»

Статья5.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить положение о критериях оценивания  предметных результатов.

2. Заместителю директора по учебной работе Следниковой Алле Михайловне

довести до сведения учителей предметников до 1.09 2021.

3. Классным руководителям довести до сведения родителей и учеников до 20.10.2021

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор  МБОУ ООШ № 24 имени

П.И.Копниной станицы Хамкетинской                             В.В. Мередова

С приказом ознакомлены:

подпись                                                               расшифровка                                                                                                  дата